МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЭВЕНКИЙСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ »

648000 Красноярский край, п. Тура, микрорайон Таежный д. 7

тел 8(39170)3-02-72  E-mail:agro91@tura.evenkya.ru

ПРИКАЗ

от 02.06.2023 г                                                                                                                № 38/02-01

О закреплении групп наставников /

наставляемых

В соответствии с Положением наставничестве в КГБПОУ «Эвенкийский

многопрофильный техникум» и с целью формирования наставнических

групп

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить кураторами реализации программ наставничества для

организации методического, документального обеспечения системы

наставничества педагогических работников:

- Роженцова Андрея Ивановича, мастера производственного обучения в п.

Тура,

- Жукову Жанну Викторовну, методиста в Байкитском филиале,

- Сопина Ирина Викторовна, мастера производственного обучения в

Тунгусско-Чунском филиале.

2. Создать и утвердить  наставнические группы (приложение №1).

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                                                Л.В. Пахомова

                                                                                                                                                                  Приложение

к приказу №1

Форма наставничества «Педагог-Педагог»

Наставляемый педагог  Наставник
п. Тура

Агачев Дмитрий Сергеевич –

преподаватель химии, биологии,

экологии.

Крушельницкая Елена Алексеевна-

руководитель ресурсного центра,

преподаватель физики.

Роженцов Андрей Иванович- мастер

производственного обучения

Алдиева Татьяна Игоревна – мастер

производственного обучения

Байкитский филиал

Манкевич Иван  Сергеевич -

преподаватель

Кемдиков Арбын Телесович-

преподаватель общеобразовательных

дисциплин

Тунгусско-Чунский филиал

Макарова Елена Матвеевна – мастер

производственного обучения

Сопина Ирина Викторовна – мастер

производственного обучения

Форма наставничества «Педагог-студент»

Наставляемый студент Наставник
п. Тура

Лосич Елизавета

Чумак Иван

Меркульева Виктория Владимировна

– заместитель директора по ВР и СВР

Степанов Михаил

Машмарог Вячеслав

Гуторов Александр Сергеевич –

руководитель физического

воспитания

Елдогир Сергей Николаевич

Удыгир Сафина  Константиновна

Бучава Марина Павловна-

воспитатель

Чорду Анастасия Чинагина  Людмила Георгиевна –

преподаватель общеобразовательных

дисциплин

Колесниченко Ярослав Филиппов Антон Николаевич –

мастер производственного обучения

Бодров Максим  Тодинова Галина Анатольевна –

мастер производственного обучения

Форма наставничества «Педагог-ученик»

Наставляемый ученик Наставник
п. Тура

Хозяйкина Ксения Александровна Колосова Линда Васильевна –

старший мастер

Форма наставничества «Студент- Студент»

Наставляемый студент Наставник
п. Тура

Скрябина Кристина Эспек Ярослава

Дивонис Анна Маймага Александра

Байкитский филиал

Григорьева Александра  Емельянцев Данил

Тунгусско-Чунский филиал

Кириенко Вероника  Хорошавина Анастасия

Форма наставничества «Работодатель - Студент»

Наставляемый студент Наставник
п. Тура

Садовлин Илья  Чанчиков Михаил Сергеевич

Байкитский филиал

Перфильева  Алина  Мамакова Ирина Владимировна

Тунгусско-Чунский филиал

Милкина Любовь  Ильющенко Зарина Сергеевна

		КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЭВЕНКИЙСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ"
	Я проверил этот документ